協 議 経 過 書

令和  年  月  日

草津市長  様

申請人 住 所

                   氏 名              ㊞

代理人 住 所

                   氏 名              ㊞

道路占用許可に係る協議経過について（報告）

今般、草津市              地先において、下水道施設（下水道本管・

取付管）埋設のため、事前に草津市土木管理課と協議いたしましたところ、別添図書の

とおり了解を得ましたので報告いたします。